
Stops نقاط التوقف

Azaiba Bus Station محطة حافلات العذيبة 6:00 6:30 7:00 7:30 8:00 8:30 9:00 12:05 12:40 13:10 13:45 14:20 14:50 15:25 16:00 16:30 18:45 19:20 19:55 20:25 21:00 21:30

Hay wadi al khalil 1 حي وادي الخليل 6:05 6:35 7:05 7:35 8:05 8:35 9:05 12:10 12:45 13:15 13:50 14:25 14:55 15:30 16:05 16:35 18:50 19:25 19:59 20:29 21:04 21:34

Research council مجلس البحث العلمي 6:07 6:37 7:07 7:37 8:07 8:37 9:07 12:12 12:47 13:17 13:52 14:27 14:57 15:32 16:07 16:37 18:52 19:27 20:01 20:31 21:06 21:36

18th November street -5 5- نوفمبر18شارع  6:08 6:38 7:08 7:38 8:08 8:38 9:08 12:13 12:48 13:18 13:53 14:28 14:58 15:33 16:08 16:38 18:53 19:28 20:02 20:32 21:07 21:37

18th November Street 2_1 1_2 نوفمبر 18شارع  6:09 6:39 7:09 7:39 8:09 8:39 9:09 12:14 12:49 13:19 13:54 14:29 14:59 15:34 16:09 16:39 18:54 19:29 20:03 20:33 21:08 21:38

Ghubrah - Social housing 2 المساكن الاجتماعية- الغبرة  6:12 6:42 7:12 7:42 8:12 8:42 9:12 12:18 12:53 13:23 13:58 14:33 15:03 15:38 16:13 16:43 18:58 19:33 20:06 20:36 21:11 21:41

Al Ghubrah Health Centre 2 2مركز الغبرة الصحي  6:14 6:44 7:14 7:44 8:14 8:44 9:14 12:21 12:56 13:26 14:01 14:36 15:06 15:41 16:16 16:46 19:01 19:36 20:08 20:38 21:13 21:43

Al Marafah Street_1 1_شارع المعرفه 6:19 6:49 7:19 7:49 8:19 8:49 9:19 12:31 13:06 13:36 14:11 14:46 15:16 15:51 16:26 16:56 19:11 19:46 20:13 20:43 21:18 21:48

Ghubra St. Intersection تقاطع شارع الغبرة 6:20 6:50 7:20 7:50 8:20 8:50 9:20 12:32 13:07 13:37 14:12 14:47 15:17 15:52 16:27 16:57 19:12 19:47 20:14 20:44 21:19 21:49

Panorama Mall_2 2_بانوراما مول 6:21 6:51 7:21 7:51 8:21 8:51 9:21 12:33 13:08 13:38 14:13 14:48 15:18 15:53 16:28 16:58 19:13 19:48 20:15 20:45 21:20 21:50

Mall of Oman مول عمان 6:24 6:54 7:24 7:54 8:24 8:54 9:24 12:37 13:12 13:42 14:17 14:52 15:22 15:57 16:32 17:02 19:17 19:52 20:18 20:48 21:23 21:53

Bawshar St. 2_2 2_2شارع بوشر  6:30 7:00 7:30 8:00 8:30 9:00 9:30 12:41 13:16 13:46 14:21 14:56 15:26 16:01 16:36 17:06 19:21 19:56 20:24 20:54 21:29 21:59

Bawshar St. 4_2 2_4شارع بوشر  6:31 7:01 7:31 8:01 8:31 9:01 9:31 12:42 13:17 13:47 14:22 14:57 15:27 16:02 16:37 17:07 19:22 19:57 20:25 20:55 21:30 22:00

Bawshar St. 5 5شارع بوشر  6:32 7:02 7:32 8:02 8:32 9:02 9:32 12:44 13:19 13:49 14:24 14:59 15:29 16:04 16:39 17:09 19:24 19:59 20:26 20:56 21:31 22:01

Stops نقاط التوقف

Bawshar St. 5 5شارع بوشر  6:32 7:02 7:32 8:02 8:32 9:02 9:32 12:09 12:44 13:19 13:49 14:24 14:59 15:29 16:04 16:39 19:24 19:59 20:26 20:56 21:31 22:01

Bawshar St. 4_1 1_4شارع بوشر  6:33 7:03 7:33 8:03 8:33 9:03 9:33 12:10 12:45 13:20 13:50 14:25 15:00 15:30 16:05 16:40 19:25 20:00 20:27 20:57 21:32 22:02

Bawshar St. 3 3شارع بوشر  6:34 7:04 7:34 8:04 8:34 9:04 9:34 12:11 12:46 13:21 13:51 14:26 15:01 15:31 16:06 16:41 19:26 20:01 20:28 20:58 21:33 22:03

Bawshar St. 2_1 1_2شارع بوشر  6:35 7:05 7:35 8:05 8:35 9:05 9:35 12:12 12:47 13:22 13:52 14:27 15:02 15:32 16:07 16:42 19:27 20:02 20:29 20:59 21:34 22:04

Bawshar St. 1 1شارع بوشر  6:36 7:06 7:36 8:06 8:36 9:06 9:36 12:13 12:48 13:23 13:53 14:28 15:03 15:33 16:08 16:43 19:28 20:03 20:30 21:00 21:35 22:05

Taminat Complex Muscat مجمع التامينات مسقط 6:40 7:10 7:40 8:10 8:40 9:10 9:40 12:17 12:52 13:27 13:57 14:32 15:07 15:37 16:13 16:48 19:33 20:08 20:35 21:04 21:39 22:09

Panorama Mall_1 1_بانوراما مول 6:41 7:11 7:41 8:11 8:41 9:11 9:41 12:18 12:53 13:28 13:58 14:33 15:08 15:38 16:14 16:49 19:34 20:09 20:36 21:05 21:40 22:10

Ramez Ghubrah رامز الغبرة 6:42 7:12 7:42 8:12 8:42 9:12 9:42 12:19 12:54 13:29 13:59 14:34 15:09 15:39 16:15 16:50 19:35 20:10 20:37 21:06 21:41 22:11

Muscat Grand Mall مسقط جراند مولا  6:47 7:17 7:47 8:17 8:47 9:17 9:47 12:28 13:03 13:38 14:08 14:43 15:18 15:48 16:21 16:56 19:41 20:16 20:43 21:11 21:46 22:16

Oman Avenues Mell عمان افنيوز مول 6:51 7:21 7:51 8:21 8:51 9:21 9:51 12:30 13:05 13:40 14:10 14:45 15:20 15:50 16:26 17:01 19:46 20:21 20:48 21:15 21:50 22:20

Al Gubrah Health Centre_1 1مركز صحي الغبرة  6:57 7:27 7:57 8:27 8:57 9:27 9:57 12:38 13:13 13:48 14:18 14:53 15:28 15:58 16:34 17:09 19:54 20:29 20:56 21:21 21:56 22:26

Hormuz Oil Station محطة هرمز 6:58 7:28 7:58 8:28 8:58 9:28 9:58 12:39 13:14 13:49 14:19 14:54 15:29 15:59 16:35 17:10 19:55 20:30 20:57 21:22 21:57 22:27

Ghubrah - Social Housing 1 المساكن الاحتماعية- الغبرة  6:59 7:29 7:59 8:29 8:59 9:29 9:59 12:40 13:15 13:50 14:20 14:55 15:30 16:00 16:36 17:11 19:56 20:31 20:58 21:23 21:58 22:28

18th November Street 3_2 2_3 نوفمبر18شارع  7:02 7:32 8:02 8:32 9:02 9:32 10:02 12:42 13:17 13:52 14:22 14:57 15:32 16:03 16:39 17:14 19:59 20:34 21:01 21:26 22:01 22:31

18th November Street 4 4 نوفمبر18شارع  7:03 7:33 8:03 8:33 9:03 9:33 10:03 12:43 13:18 13:53 14:23 14:58 15:33 16:04 16:40 17:15 20:00 20:35 21:02 21:27 22:02 22:32

Research Council_2 2_مجلس البحث العلمي  7:04 7:34 8:04 8:34 9:04 9:34 10:04 12:44 13:19 13:54 14:24 14:59 15:34 16:05 16:41 17:16 20:01 20:36 21:03 21:28 22:03 22:33

Azaiba Abjad School مدرسة أبجد_العذيبة  7:06 7:36 8:06 8:36 9:06 9:36 10:06 12:46 13:21 13:56 14:26 15:01 15:36 16:07 16:43 17:18 20:03 20:38 21:05 21:30 22:05 22:35

Hay Wadi Al Khalil 2 حي وادي الخليل 7:07 7:37 8:07 8:37 9:07 9:37 10:07 12:47 13:22 13:57 14:27 15:02 15:37 16:08 16:44 17:19 20:04 20:39 21:06 21:31 22:06 22:36

Azaiba Bus Station محطة حافلات العذيبة 7:10 7:40 8:10 8:40 9:10 9:40 10:10 12:51 13:26 14:01 14:31 15:06 15:41 16:12 16:48 17:23 20:08 20:43 21:09 21:34 22:09 22:39

Stops نقاط التوقف

Azaiba Bus Station محطة حافلات العذيبة 7:00 7:30 7:50 8:15 8:45 9:10 9:35 12:05 12:30 12:55 13:20 13:55 14:15 14:40 15:05 15:40 21:10 21:35 21:55 22:25 22:50 23:15

Hay wadi al khalil 1 حي وادي الخليل 7:03 7:33 7:53 8:18 8:48 9:13 9:38 12:08 12:35 12:58 13:23 13:58 14:18 14:45 15:10 15:45 21:13 21:38 21:58 22:28 22:53 23:18

Research council مجلس البحث العلمي 7:05 7:35 7:55 8:20 8:50 9:15 9:40 12:10 12:37 13:00 13:25 14:00 14:20 14:47 15:12 15:47 21:15 21:40 22:00 22:30 22:55 23:20

18th November street -5 5- نوفمبر18شارع  7:06 7:36 7:56 8:21 8:51 9:16 9:41 12:11 12:38 13:01 13:26 14:01 14:21 14:48 15:13 15:48 21:16 21:41 22:01 22:31 22:56 23:21

18th November Street 2_1 1_2 نوفمبر 18شارع  7:07 7:37 7:57 8:22 8:52 9:17 9:42 12:12 12:39 13:02 13:27 14:02 14:22 14:49 15:14 15:49 21:17 21:42 22:02 22:32 22:57 23:22

Ghubrah - Social housing 2 المساكن الاجتماعية- الغبرة  7:09 7:39 7:59 8:24 8:54 9:19 9:44 12:14 12:43 13:04 13:29 14:04 14:24 14:53 15:18 15:53 21:19 21:44 22:04 22:34 22:59 23:24

Al Ghubrah Health Centre 2 2مركز الغبرة الصحي  7:11 7:41 8:01 8:26 8:56 9:21 9:46 12:16 12:46 13:06 13:31 14:06 14:26 14:56 15:21 15:56 21:21 21:46 22:06 22:36 23:01 23:26

Al Marafah Street_1 1_شارع المعرفه 7:15 7:45 8:05 8:30 9:00 9:25 9:50 12:20 12:56 13:10 13:35 14:10 14:31 15:06 15:31 16:06 21:26 21:51 22:11 22:41 23:06 23:31

Ghubra St. Intersection تقاطع شارع الغبرة 7:16 7:46 8:06 8:31 9:01 9:26 9:51 12:21 12:57 13:11 13:36 14:11 14:32 15:07 15:32 16:07 21:27 21:52 22:12 22:42 23:07 23:32

Panorama Mall_2 2_بانوراما مول 7:17 7:47 8:07 8:32 9:02 9:27 9:52 12:22 12:58 13:12 13:37 14:12 14:33 15:08 15:33 16:08 21:28 21:53 22:13 22:43 23:08 23:33

Mall of Oman مول عمان 7:20 7:50 8:10 8:35 9:05 9:30 9:55 12:25 13:02 13:15 13:40 14:15 14:36 15:12 15:37 16:12 21:31 21:56 22:16 22:46 23:11 23:36

Bawshar St. 2_2 2_2شارع بوشر  7:25 7:55 8:15 8:40 9:10 9:35 10:00 12:30 13:06 13:20 13:45 14:20 14:41 15:16 15:41 16:16 21:36 22:01 22:21 22:51 23:16 23:41

Bawshar St. 4_2 2_4شارع بوشر  7:26 7:56 8:16 8:41 9:11 9:36 10:01 12:31 13:07 13:21 13:46 14:21 14:42 15:17 15:42 16:17 21:37 22:02 22:22 22:52 23:17 23:42

Bawshar St. 5 5شارع بوشر  7:28 7:58 8:18 8:43 9:13 9:38 10:03 12:33 13:09 13:23 13:48 14:23 14:44 15:19 15:44 16:19 21:39 22:04 22:24 22:54 23:19 23:44

Stops نقاط التوقف

Bawshar St. 5 5شارع بوشر  7:28 7:58 8:18 8:43 9:13 9:38 10:03 12:08 12:33 13:09 13:23 13:48 14:23 14:44 15:19 15:44 21:39 22:04 22:24 22:54 23:19 23:44

Bawshar St. 4_1 1_4شارع بوشر  7:29 7:59 8:19 8:44 9:14 9:39 10:04 12:09 12:34 13:10 13:24 13:49 14:24 14:45 15:20 15:45 21:40 22:05 22:25 22:55 23:20 23:45

Bawshar St. 3 3شارع بوشر  7:30 8:00 8:20 8:45 9:15 9:40 10:05 12:10 12:35 13:11 13:25 13:50 14:25 14:46 15:21 15:46 21:41 22:06 22:26 22:56 23:21 23:46

Bawshar St. 2_1 1_2شارع بوشر  7:31 8:01 8:21 8:46 9:16 9:41 10:06 12:11 12:36 13:12 13:26 13:51 14:26 14:47 15:22 15:47 21:42 22:07 22:27 22:57 23:22 23:47

Bawshar St. 1 1شارع بوشر  7:32 8:02 8:22 8:47 9:17 9:42 10:07 12:12 12:37 13:13 13:27 13:52 14:27 14:48 15:23 15:48 21:43 22:08 22:28 22:58 23:23 23:48

Taminat Complex Muscat مجمع التامينات مسقط 7:33 8:03 8:23 8:48 9:18 9:43 10:08 12:13 12:38 13:14 13:28 13:53 14:28 14:49 15:24 15:49 21:44 22:09 22:29 22:59 23:24 23:49

Panorama Mall_1 1_بانوراما مول 7:34 8:04 8:24 8:49 9:19 9:44 10:09 12:14 12:39 13:15 13:29 13:54 14:29 14:50 15:25 15:50 21:45 22:10 22:30 23:00 23:25 23:50

Ramez Ghubrah رامز الغبرة 7:35 8:05 8:25 8:50 9:20 9:45 10:10 12:15 12:40 13:16 13:30 13:55 14:30 14:51 15:26 15:51 21:46 22:11 22:31 23:01 23:26 23:51

Muscat Grand Mall مسقط جراند مولا  7:39 8:09 8:29 8:54 9:24 9:49 10:14 12:19 12:44 13:20 13:34 14:00 14:35 14:56 15:31 15:57 21:50 22:15 22:35 23:05 23:30 23:55

Oman Avenues Mell عمان افنيوز مول 7:42 8:12 8:32 8:57 9:27 9:52 10:17 12:22 12:47 13:23 13:37 14:04 14:39 15:00 15:35 16:02 21:53 22:18 22:38 23:08 23:33 23:58

Al Gubrah Health Centre_1 1مركز صحي الغبرة  7:47 8:17 8:37 9:02 9:32 9:57 10:22 12:27 12:52 13:28 13:42 14:10 14:45 15:06 15:41 16:10 21:58 22:23 22:43 23:13 23:38 0:03

Hormuz Oil Station محطة هرمز 7:48 8:18 8:38 9:03 9:33 9:58 10:23 12:28 12:53 13:29 13:43 14:11 14:46 15:07 15:42 16:11 21:59 22:24 22:44 23:14 23:39 0:04

Ghubrah - Social Housing 1 المساكن الاحتماعية- الغبرة  7:49 8:19 8:39 9:04 9:34 9:59 10:24 12:29 12:54 13:30 13:44 14:12 14:47 15:08 15:43 16:12 22:00 22:25 22:45 23:15 23:40 0:05

18th November Street 3_2 2_3 نوفمبر18شارع  7:51 8:21 8:41 9:06 9:36 10:01 10:26 12:31 12:56 13:32 13:47 14:15 14:50 15:11 15:46 16:15 22:02 22:27 22:47 23:17 23:42 0:07

18th November Street 4 4 نوفمبر18شارع  7:52 8:22 8:42 9:07 9:37 10:02 10:27 12:32 12:57 13:33 13:48 14:16 14:51 15:12 15:47 16:16 22:03 22:28 22:48 23:18 23:43 0:08

Research Council_2 2_مجلس البحث العلمي  7:53 8:23 8:43 9:08 9:38 10:03 10:28 12:33 12:58 13:34 13:49 14:17 14:52 15:13 15:48 16:17 22:04 22:29 22:49 23:19 23:44 0:09

Azaiba Abjad School مدرسة أبجد_العذيبة  7:53 8:23 8:43 9:08 9:38 10:03 10:28 12:33 12:58 13:34 13:51 14:19 14:54 15:15 15:50 16:19 22:05 22:30 22:50 23:20 23:45 0:10

Hay Wadi Al Khalil 2 حي وادي الخليل 7:54 8:24 8:44 9:09 9:39 10:04 10:29 12:34 12:59 13:35 13:52 14:20 14:55 15:16 15:51 16:20 22:06 22:31 22:51 23:21 23:46 0:11

Azaiba Bus Station محطة حافلات العذيبة 7:57 8:27 8:47 9:12 9:42 10:07 10:32 12:37 13:02 13:38 13:55 14:23 14:58 15:19 15:54 16:24 22:09 22:34 22:54 23:24 23:49 0:14

ل 
ك

3
0

ة 
يق

دق
 

E
V

E
R

Y
 3

0
 M

IN
U

T
E

S

ل 
ك

3
0

ة 
يق

دق
 

E
V

E
R

Y
 3

0
 M

IN
U

T
E

S
ل 

ك
3
0

ة 
يق

دق
 

E
V

E
R

Y
 3

0
 M

IN
U

T
E

S

Route  12B خط 

from  Azaiba Bus Station To Bawshar St. 5  -   5من محطة حافلات العذيبة الى شارع بوشر     

Service Times    اوقات الخدمة  

from Bawshar St. 5 To Azaiba Bus Station -   الى محطة حافلات العذيبة5من شارع بوشر      

Sunday - Thursdayالخميس  - من الأحد 

 Friday- Saturday & holidays   السبت والاجازات الرسمية- الجمعة  

from  Azaiba Bus Station To Bawshar St. 5  -   5من محطة حافلات العذيبة الى شارع بوشر     

Service Times    اوقات الخدمة  

Service Times    اوقات الخدمة  

from Bawshar St. 5 To Azaiba Bus Station -   الى محطة حافلات العذيبة5من شارع بوشر      

ل 
ك

3
0

ة 
يق

دق
 

E
V

E
R

Y
 3

0
 M

IN
U

T
E

S

Service Times    اوقات الخدمة  

ل 
ك

3
0

ة 
يق

دق
 

E
V

E
R

Y
 3

0
 M

IN
U

T
E

S

ل 
ك

3
0

ة 
يق

دق
 

E
V

E
R

Y
 3

0
 M

IN
U

T
E

S

ل 
ك

3
0

ة 
يق

دق
 

E
V

E
R

Y
 3

0
 M

IN
U

T
E

S

ل 
ك

3
0

ة 
يق

دق
 

E
V

E
R

Y
 3

0
 M

IN
U

T
E

S


